各協会担当者
各協会役員　　殿

狭山市テニス協会
会長　坂田憲三

標記について、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

１． 期日 ： ２０２３年９月　３日（日）
２０２３年９月２３日（土）／予備日

２． 場所 ： 智光山公園テニスコート

３． 大会役員 ： 大会会長 ：田坂　憲三
大会レフェリー：増茂　信明
アシスタント ：中島　傑、篠崎　翔平

４． 参加資格 ： ２０２３年度（令和５年）狭山市テニス協会登録者
　 　 　 （１）団体会員登録者

（２）一般会員登録者（狭山市在住者・在勤者、入間市/所沢市/飯能市 在住者）

５． 試合種目 ： （１）一般の部
（２）ベテランの部（昭和５３年１２月３１日以前生まれ）
（３）初中級の部
※試合当日の選手変更を認めます。

６． 参加費 ： 団体登録者１人￥1,500－
一般登録者１人￥2,000
＊エントリー費は当日集金します。
*未登録の一般会員は別途登録費として￥５００－いただきます。

７． 受付期間 ： ２０２３年　７月２７日～　８月２日（必着、当日消印無効）

８． 申込先 ： 狭山郵便局　留置
「狭山市水野６２８番地　月見野テニスクラブ」
狭山市テニス協会　理事長　栗原秀明　宛

９． ドロー会議 ： ２０２３年８月１２日（土）　17：00～　富士見公民館（予定）
※月見野テニスクラブに変更する場合があります。

１０．その他 ： （１）申込書に、所要事項を記載の上、申込下さい。

（２）対戦表及び大会注意事項の細部は、HPにて確認してください。

（３）狭山市テニス協会への追加申込は、以下を厳守し同封願います
　　　団体会員⇒所定の登録用紙に必要事項「名前・名前（ふりがな）・住所・生年・主要都市名」を
　　　　　　　　　　　明記の上、団体単位で申請書を同封してくだい。
　　　一般会員⇒所定の登録用紙に必要事項「氏名（ふりがな）・住所・生年・在勤」を
　　　　　　　　　　　明記の上、申請書を同封してくだい。

（４）不明な点がある場合は、申込期日前までに必ず役員に連絡し、確認した上で申込すること。
　　　　期日を過ぎた場合は、受け付けられない可能性があります。

（５）今大会は参加費(追加登録申込み費含む)を、試合当日に回収します。
　　　申込み後、試合に参加出来ない方も回収させていただきますのでご注意下さい

（６）今大会は大会初日のメンバー変更も可能です。受付で申し出てください。

※連絡先 　　sayama.tennisKK@gmail.com
※HP 　　http://sayama-tennis.com/

2023年　狭山市テニス協会　硬式テニス大会
混合戦　要綱

注意点があります

必ず読んでください